附件

光明食品集团海湾水生花卉生产基地项目明细表
	建设内容
	工程量
	计量
单位
	单价（元）
	预算金额
（万元）
	规格标准

	一、基础设施
	
	
	
	315.82
	

	1、水泥道路
	6800
	平方米
	234.12
	159.20
	150C30素砼、长1360米、宽5米、表层舒布洛克砖

	2、水面栈道
	1567
	平方米
	280
	43. 88
	

	3、水泥场地
	2900
	平方米
	150
	43.50
	

	4、仓库
	295
	平方米
	1330
	39.24
	

	5、管护船
	1
	艘
	300000
	30
	

	二、生产设施
	
	
	
	43.56
	

	1、介质土
	600
	立方米
	220
	13.20
	

	2、缸
	3600
	只
	25
	9
	

	3、竹桩
	3600
	根
	2
	0.72
	

	4、整理荷塘
	258
	亩
	800
	20.64
	

	三、其它
	
	
	
	202.68
	

	1、塘栽荷花
	44700
	株
	25.73
	115.01
	

	2、缸栽荷花
	3600
	缸
	90.51
	32.58
	

	3、塘栽睡莲
	12000
	株
	25
	30
	

	4、水生茑尾
	13334
	株
	10
	13.33
	

	5、千屈莱
	12000
	株
	9.8
	11.76
	

	四、农业项目费用
	
	
	
	48.8
	设计、监理、管理、审计、审价和不可预见费

	合计
	610.86
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